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سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
رزونانس

پاتریتسیا فلور سفیر آلمان در گرجستان سفر خود به آبخازیا رابه بعد موکول کرد.
اتحادیه اروپا مشارکت در طرح «مشارکت با شرق» را به ارمنستان، آذربایجان، مولداوی، روسیه سفید و اوکرائین پیشنهاد کرده و مبلغ 120/4 میلیون یورو را به این امر اختصای

می دهد.
یاپ دو خاپ اسخفر دبیر کل ناتو : روسیه را برای اجرای تعهدات و خروج ارتش روس از مناطق اشغال شده فراخواند.

استیو برد نماینده اتحادیه اروپا اظهار داشت که برخلاف مخالفت دولت تجزیه طلبان ناظران اتحادیه اروپا برای ورود به منطقه آبخازیا و اوستیای جنوبی تلاش می کنند.
ساکنین دهکده پروی منطقه ساچخره به دیدارهای اخیر ژنرال های روس از پاسگاه در آن دهکده معترض هستند.

طرح «نابوکو» بدون گرجستان اجرا نمی شود. امید محافل رسمی روسیه و ارمنستان مبنی بر انتقال خط لوله «نابوکو» از ارمنستان نقش بر آب شد. نخست وزیر آذربایجان اظهار

داشت که تا زمانیکه مناطق آذربایجان توسط ارمنستان اشغال شده است ایروان نمی تواند در طرح «نابوکو» مشارکت نماید.
ولادیمیر پوتین: قراردادهای دوستی و همکاری روسیه با اوستیای جنوبی و آبخازیا ضمانت کامل برای عدم خروج روسیه از آن مناطق است و همچنین مسکو آمادگی کامل برای

کمک چند جانبه به این کشورها دارد.
جمهوری گرجستان

بگزارش سایت اینترنتی «گرانی.رو» وزیران امور خارجه سازمان ناتو از استقرار سیستم های ضد موشکی در اروپای شرقی حمایت کردند.
ایراکلی الاسانیا ممکن است به اپوزیسیون ملحق شود. واین ضربه بزرگ به ساآکاشویلی و حزب حاکم است.

زمان تصفیه حساب با دولت گرجستان فرا رسیده است. . .(مصاحبه با ارنو خیدیربگیشویلی کارشناس سیاسی)
اخالی تاوبا

* عكا بسلیا، یكی از رهبران مخالفان: متحد شدن نیروهای مخالفین را در اواسط دسامبر به اطلاع عمومی می رسانیم.
* ارتور راسی زاده، نخست وزیر آذربایجان در مصاحبه مطبوعاتی در تفلیس اظهار كرد: تا زمانی كه ارمنستان از منطقه اشغال شده قره باغ خارج نشود امكان شركت در پروژه

نابوكو نخواهد پذیرفت.
* دوید میلیبند، وزیر خارجه بریتانیا: برسمیت شناختن استقلال اوستیای جنوبی و ابخازیا از طرف روسیه پذیرفتنی نیست.

* مدودف مطمئن است كه رسیدن به یك توافق پایدار با آمریكا در باره مسائل سیاسی چندان دور از دسترس نیست.
* ساخت راه آهن تفلیس - قارص - اخالكالاكی برای سال 2010 نهایی می شود.

* دولت جدایی طلب آبخازیا صدور گذرنامه های ابخازی را در منطقه گالی شروع كرده است.
* سخفر، دبیر كل NATO خواستار خروج نیروهای روسیه از مناطق تازه اشغال شده می باشد.

* كنگره "تركی- مسخی ها" در تركیه تشكیل شد.بنا به اظهارات رئیس این كنگره با موسسات بین المللی مذاكرات خواهند كرد تا مردم تركی- مسخی را فورا به گرجستان باز

گردانند.
* رهبر حزب كارگران: مخالفان تازه به وجود آمده مثل بورجانادزه، نغایدلی و سایرین قابل اعتماد نیستند. یك دولت آزادی خواه برای كشور ما ضروریست كه نه از امریكا و نه از

روسیه اداره نمی شود. ورود گرجستان به ناتو ضمانت متحد كردن به این كشور را نمی دهد.
* پارلمان اختیارات ویژه ای را به ناظران اروپایی در گرجستان می دهد تا كار خود را بهتر انجام كنند.

* متیو برایزا، معاون وزیر خارجه امریكا: استقلال و تمامیت ارضی گرجستان غیر قابل بحث میباشد. روسیه باید نیروهای خود را از اخالگوری و پروی خارج كند.
* در امتداد مرز ابخازیا - گرجستان 7 موضع نظامی ایجادشده است.

* شورای عالی جمهوری گرجستان (1990-1991) سال 2009 را به سال زویاد گامساخوردیا، اولین رئیس جمهور گرجستان اعلام كرد. 10 سال پیش در تاریخ 31 ماه مارس

رفراندومی بر گزار شد و 89 در صد اهالی گرجستان رای به استقلال گرجستان دادند.
* گیورگی گاچچیلادزه، رهبر حزب "سبزها": برای شروع جنگ ماه اوت ساآكاشویلی را به دادگاه می كشانیم.

ورسیا
* بادری بیتسادزه، شوهر بورجانادزه: به كمیسیون تحقیق و تفحص بین المللی در باره فعالیت مسئولان كشوراطلاعات خوبی خواهم داد.

* نیكا روروا، نماینده پارلمان: MAP را به گرجستان نداده اند ولی ناتو از ورود گرجستان به نهادهای خود استقبال كرده است.
* تمامی قوانین گمركی 78 قانون تغییر داده شده است.

* بنابر نوشته خبرگزاری GHN شامبا، وزیر خارجه ابخازیا گفت: اگر پیشنهادهای ایراكلی الاسانیا در راستای حل و فصل مناقشه انجام شده بود مطمئنا از جنگ خودداری كرده

بودیم.
پایان پیام.
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